
Posudek oponenta bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Manažer obchodu
Akademický rok: 2019/2020
Název práce: Podnikatelský plán na založení servisního centra mobilních telefonů
Řešitel: Adam Velek
Vedoucí práce: Mgr. Ing. Kamila Matysová, Ph.D.
Oponent: Ing. Vladimíra Khelerová, CSc.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 1
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 2
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Autor prokázal znalost struktury podnikatelského plánu a dokázal ho prakticky využít při konkrétním
podnikatelském záměru. Oceňuji, že se zabýval všemi součástmi a to poměrně detailně. Není však
uvedeno, zda počáteční kapitál hodlá autor investovat z vlastních zdrojů nebo zda si bude brát úvěr. Jak
by se úvěr event. promítl do doby návratnosti investic? Dále doporučuji u obhajoby probrat otázku
umístění provozovny vzhledem k její propagaci. Ve výhodnější provozovna na lukrativním místě s vyššími
náklady na pronájem?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 27. 12. 2019
Ing. Vladimíra Khelerová, CSc.

oponent práce


